

UCHWAŁA NR XXI/115/12
RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH
Z DNIA 31 sierpnia 2012 R.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

W Uchwale Nr XIII/82/11 z dnia 15 grudnia 2011 r. – Uchwała Budżetowa na 2012 r., wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

1. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
 - 1.1. zwiększa się plan wydatków o kwotę 557.300,00 zł
 - 1.2. zmniejsza się plan wydatków o kwotę 557.300,00 zł
2. Załącznik Nr 4 dotyczący planu wydatków majątkowych na rok 2012 otrzymuje brzmienie, określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Załącznik Nr 5 dotyczący wydatków na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych otrzymuje brzmienie, określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą:

- po stronie dochodów – 52.633.460,79 zł,
- po stronie wydatków – 51.484.622,07 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej


Jolanta Wozniak


Maciej Mataczyński
Adwokat

**Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/115/12
Rady Miejskiej w Boguszwie-Gorcach
z dnia 31 sierpnia 2012 r.**

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012

1. Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących, poprzez:

- zwiększenie planu na dofinansowanie remontów dróg gminnych o kwotę 75.000 zł (*plan po zmianie wynosić będzie 185.000 zł*);
- zwiększenie planu na remonty budynków gminnych lub ich części o kwotę 100.000 zł (*plan po zmianie wynosić będzie 2.130.000 zł*);
- zwiększenie planu na remonty i konserwacje placów zabaw o kwotę 15.000 zł (*plan po zmianie wynosić będzie 19.000 zł*);
- zwiększenie planu na gospodarkę gruntami i nieruchomościami o kwotę 68.000 zł, w tym na koszty: wycen nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, geodezyjne, podziału i scalenia gruntów oraz aktualizacji opłat za wieczyste użytkowanie gruntów (*plan po zmianie wynosić będzie 124.690 zł*);
- zwiększenie planu na dofinansowanie rozdziału zieleni miejskiej o kwotę 13.000 zł, w tym na usunięcie i korekty drzew (*plan po zmianie wynosić będzie 33.100 zł*);
- zwiększenie planu na gospodarkę odpadami o kwotę 12.000 zł, w tym na usuwanie dzikich wysypisk (*plan po zmianie wynosić będzie 57.000 zł*);
- zwiększenie planu na eksploatację oświetlenia ulicznego o kwotę 30.000 zł (*plan po zmianie wynosić będzie 354.000 zł*);
- zwiększenie planu na dofinansowanie robót publicznych o kwotę 10.000 zł (*udział własny gminy po zmianie wynosić będzie 88.920 zł*);
- na źródło finansowania wyżej wymienionych zadań wskazuje się środki w wysokości 323.000 zł, zabezpieczone w budżecie na pokrycie potencjalnych zobowiązań z tytułu poręczeń kredytów (*plan po zmianie wynosić będzie 1.685.098 zł*).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych, poprzez:

- zwiększenie planu o kwotę 30.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa parkingu dla samochodów osobowych przy ul. Jagiełły w związku z aktualizacją wartości zadania (*plan po zmianie wynosić będzie 80.000 zł*);
- zwiększenie planu o kwotę 5.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa ul. Racławickiej w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 – w związku z aktualizacją wartości zadania (*plan po zmianie wynosić będzie 10.000 zł*);
- zwiększenie planu o kwotę 180.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PSP Nr 1 – w związku z aktualizacją wartości zadania (*plan po zmianie wynosić będzie 880.000 zł*);
- zwiększenie planu o kwotę 19.300 zł na zapłatę odszkodowania za działkę nr 1/1 od PKP – droga dojazdowa do Ośrodka Dzikowiec (*plan po zmianie wynosić będzie 62.495 zł*);
- na źródło finansowania wyżej wymienionych zadań wskazuje się środki w wysokości 234.300 zł, pozyskane z tytułu oszczędności na zadaniu pn. Renowacja wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Żeromskiego 35 (*plan po zmianie wynosić będzie 1069.252 zł*).

BURMISTRZ MIASTA

Waldemar Kujawa